Coordenadoria de Recursos Humanos

Ofício Circular nº010/2005-CRH
       São Paulo, 21 de fevereiro de 2005.

Assunto: Bônus Mérito – URGENTE

Senhor(a) Diretor(a)

   Relacionar, na Planilha anexa, os servidores que se
encontravam em exercício no dia 1º/dezembro/04, e que no período de
1º/março/04 a 30/novembro/04, contavam com 90(noventa) dias de
exercício, cujo total de pontos apurados através da FREQUÊNCIA,
AVALIAÇÃO, TEMPO e SAI, não atingiu 60(sessenta) pontos.
   Todos os campos da Planilha devem, necessária e
obrigatoriamente, ser preenchidos, levando-se em conta as orientações expedidas
anteriormente sobre o Bônus Mérito por esta Coordenadoria de Recursos
Humanos.
   A Planilha deverá ser remetida à esta Coordenadoria de
Recursos Humanos até o dia 28/02/05, através de Ofício.
   Não havendo servidores na situação solicitada, a Planilha
deverá ser devolvida somente com o cabeçalho preenchido, também através de
Ofício, informando tal situação.
   Dúvidas poderão ser dirimidas na Coordenadoria de Recursos
Humanos, através do telefone 3327-3035 ou 3036.

        Atenciosamente

      ANTONIO CARLOS PAVANELLI
          Coordenador